
 
 

UCHWAŁA NR 33/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 73.615,50 zł z tego: 

- dochody zwiazane z realizacją zadań własnych o kwotę 73.615,50 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 20.000,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 20.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę  73.615,50 z tego: 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań własnych o kwotę 73.615,50 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę  20.000,00 z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 20.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3279



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3279



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 222 518,36 1 296 133,86

Pozostała działalność 61 978,36 135 593,86

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 65 866,50

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 65 866,50

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 449,06 14 198,06

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 6 449,06 14 198,06

752 Obrona narodowa 37 000,00 17 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 37 000,00 17 000,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

20 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - porozumienia z AR 20 000,00 0,00

82 860 146,19 82 913 761,69Razem: 53 615,50

BeSTia Strona 1 z 1

75224 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

7 749,00

7 749,00

-20 000,00

71095 73 615,50

65 866,50

65 866,50

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 33/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

73 615,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3279



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 843 407,54 917 023,04

Pozostała działalność 92 967,54 166 583,04

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 65 866,50

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 65 866,50

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 749,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 7 749,00

752 Obrona narodowa 37 000,00 17 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 37 000,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 100,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach porozumienia z AR 19 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 250,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - porozumienia z AR 1 150,00 250,00

85 003 669,95 85 057 285,45

BeSTia Strona 1 z 1

-900,00

-900,00

Razem: 53 615,50

75224 -20 000,00

-19 100,00

-19 100,00

7 749,00

7 749,00

-20 000,00

71095 73 615,50

65 866,50

65 866,50

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 33/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

73 615,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3279


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-02T13:51:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




